
RUĻĻDURVIS AR STIKLA EFEKTU
RAUVOLET crystal-line



RAUVOLET CRYSTAL-LINE
Gudrā stikla ruļļdurvis

Liela vieta uzglabāšanai. Augstas kvalitātes izskats. Mūsdienīgs izskats. Tas viss un vēl 
vairāk ir daļa no RAUVOLET crystal line, jo tajā apvienotas stikla un polimēru priekšrocības. 
Šīs ruļļdurvis ir izturīgas pret pārrāvumiem, skrāpējumiem un ir vieglākas nekā īsts stikls, ar 
papildu priekšrocību - gludāku un izsmalcinātāku dizainu un izskatu. Spēcīgs mūsdienu 
interjera dizaina sajaukums neatkarīgi no tā, vai tas ir iebūvēts virtuvēs, dzīvojamās telpās 
vai veikalos.

RAUVOLET crystal line piemīt lieliskas īpašības, un 
to var viegli un ērti uzstādīt tāpat kā visas pārējās 
REHAU ruļļdurvis.

Ar 50 mm platām lāmelēm, kas izgatavotas no 
polimēra stikla lamināta, RAUVOLET crystal line rada 
harmonisku un divdimensiju fasādi. Tas rada 
iespaidīgu izskatu, kas lieliski saplūst ar fasādi vai 
tas būtu glancētā vai matētā krāsā.



CRYSTAL PRODUKTA VADLĪNIJAS
Produkta priekšrocības

Virtuves fasāde pilnīgā bezšuvju izskatā - ko var sasniegt tikai ar tam saskaņotu virsmu. 
Tagad tas ir iespējams, pateicoties pārdomātam crystal produkta ceļvedim. Virtuves 
fasādes un ruļļdurvis var lieliski apvienot neatkarīgi no tā, vai tās ir matētas vai glancēts. 
Ideāli pat nelielām stūra telpām.



RAUVOLET CRYSTAL-LINE
Produktu klāsts

© REHAU SIA, Daugavgrīvas iela 83, LV-1007 Rīga   M74710 LV    08.2019

Lūdzu, ievērojiet attiecīgo tehnisko informāciju par izstrādājumiem, kuru var iegūt tiešsaistē vietnē www.rehau.lv. .

Krāsas, kas pieejamas noliktavas:

Visas pašreizējās RAUVISIO crystal krāsas ir pieejamas kā nestandarts.

Bianco Magnolia Piano

C3 kasešu sistēma: 

600x1000 600x1500 900x1000 900x1500 600x1000 600x1500 900x1000 900x1500
Plātnes biezums 16 mm 16 mm 16 mm 16 mm 19 mm 19 mm 19 mm 19 mm
Bianco glancēta 17071731101 17071741101 17071751101 17071761101 17071771101 17071781101 17071791101 17071811101
Magnolia glancēta 17071731103 17071741103 17071751103 17071761103 17071771103 17071781103 17071791103 17071811103
Piano glancēta 17071731114 17071741114 17071751114 17071761114 17071771114 17071781114 17071791114 17071811114
Bianco matēta 17071731001 17071741001 17071751001 17071761001 17071771001 17071781001 17071791001 17071811001
Magnolia matēta 17071731003 17071741003 17071751003 17071761003 17071771003 17071781003 17071791003 17071811003
Piano matēta 17071731014 17071741014 17071751014 17071761014 17071771014 17071781014 17071791014 17071811014

Piederumu komplekts:

600x1000 600x1500 900x1000 900x1500 600x1000 600x1500 900x1000 900x1500
Plātnes biezums     16 mm 16 mm 16 mm 16 mm 19 mm 19 mm 19 mm 19 mm
Aluminija 17071821001 17071831001 17071841001 17071851001 17071911001 17071921001 17071931001 17071941001
Nerūsējošais tērauds     17071821002 17071831002 17071841002 17071851002 17071911002 17071921002 17071931002 17071941002
Oniksa melns 17071821006 17071831006 17071841006 17071851006 17071911006 17071921006 17071931006 17071941006




